主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年9月3日

發文字號：
府家二字第1139800375號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
活動簡章

​本縣家庭教育中心辦理113年度婚姻教育-交友好遊趣-婚
前教育研習暨共學活動，請協助公告宣傳並轉知鼓勵未

婚同仁踴躍參加，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
(三)
１、

２、

(四)

三、

​

依據本縣113年度家庭教育工作計畫辦理。

旨揭活動辦理內容如下：

活動日期：

第一梯次：113年9月28日(星期六)。
第二梯次：113年10月5日(星期六)。
第三梯次：113年10月26日(星期六)。

活動時間：上午8時至下午6時。

活動地點：

第一、二梯次：古坑鄉維野納景觀餐廳。

第三梯次：土庫鎮土庫驛可可莊園。

參加對象：23歲至45歲有正當職業之未婚單身青年，

每梯次男、女各招收12名。

本活動免費參加，採線上表單報名，報名網址(https://for
ms.gle/QVxr5sqrzNMhmzN97)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640152雲林縣斗六市南揚街60
號

承辦人
：
林惠敏
電話
：
05-5346885#503
傳真
：
05-5345207
電子信箱
：
u881055@gmail.com

1130024418

總收文　113/09/03

第1頁，共2頁

四、活動詳情請參閱簡章，或至本中心網站(https://family.yunl
in.gov.tw/)查閱，本活動聯絡窗口：林小姐，電話05-5346
885分機503。

正本：本府各單位、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關(雲林縣家庭教育中心除
外)、本縣各大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各縣立國民中學(雲林縣立
古坑國民中小學、雲林縣立樟湖生態國民中小學除外)、本縣各公私立國民小
學、本縣各鄉鎮市公所、本縣稅捐分局、本縣各衛生所、本縣各鄉鎮市農會

副本：本縣家庭教育中心 113/09/03
11:11:28

第2頁，共2頁